Coren@
Conselho Reqìonal de Enfermaqem do Paraná

DECISAO COREN/PR NO 52120í9 DE 14D8. OUTUBRO DE 2019.

Homologação de Comr'ssão de Etica de Enfermagem

do Hospital São Camilo de Ponta Grossa

A Presidente em exercício do Conselho Regional de Enfermagem do

Paraná, com a Tesoureira da Autarquia, no uso de suas atribuições legaís e
regimentais, conferidas pela Lei Federal no 5.905/1973 e Regimento lnterno do

Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN 593/20í8;

CONSIDERANDO a deliberação da 637a Reunião Ordinária de Plenária,

ocorrida em 14 de outubro de 2019;

CONSIDERANDO as eleições realizadas entre os dias 15 e 22 de agosto

de 2019 para a composição da Comissão de Etica de Enfermagem do Hospital São

Camilo de Ponta Grossa/PR triênio 201912021.

DECIDE

Art. í" - Homologar a composição da Comissão de Etica de Enfermagem

do Hospital São Camilo de Ponta Grossa/PR, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

RUA: pRoFESSon:oÃo
^*..tìt*B='òïS'1:ï+lïË#f8rïtrY*ï?ïRhr^ | pR I rEL (41) 3301 8400

Mericley Rodrigues de Oliveira da
Silva

Coren-PR 153359 Enfermeiro

Camila Ferreira da Silva Goren-PR 410785 Enfermeiro

Monica Machado da Silva Coren-PR 834943 Auxiliar de Enfermagem

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do paraná

MEMBROS SUPLENTES

Art. 2 - Esta decisão entrará em vigor, na data de sua homologação,

revogando disposições em contrário.

Curitiba, 14 de outubro de 2019

f4
'f ut /.,r" /n "lao.VERA RITA oR ilIRIR

Presidente em exercício
sroruÉn

"{üËÈê^
HESS

Tesoureira

Tharles Renan Chuves Ferro Coren-PR 831729 Auxiliar de Enfermagem
Mariane Aparecida Oliveira dos
Santos

Coren-PR138í665 Técnico de Enfermagem

RUA: pRoFESSon:oÃo o*o.nitt*oot;ltt3'11ïttrlïHbtSrXtrYSÏ?ïRhr I pR I rEL (41) 3301 8400